
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2019                         Ужгород                  №  330 

 

 

Про виконання  цільових Програм  

за І півріччя 2019 року 

 

Відповідно до  статей 27, 42 та 52 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VІІ скликання 30.05.2017 № 655, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звіти про виконання цільових Програм у сфері виконавчих органів 

місцевих рад за І півріччя 2019 року, а саме: 

Програми забезпечення молоді, учасників АТО та ВПО житлом  на 

2018-2022 роки; 

Програми «Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки; 

Програми розвитку земельних відносин у місті Ужгород на 2017-2019 

роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів  на 2019 рік; 

Програми створення та накопичення  міського матеріального резерву та 

промислових засобів індивідуального захисту органів дихання для 

непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки; 

Програми сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 

документів  на 2018-2022 роки; 

Програми підтримки управління патрульної поліції в Закарпатській 

області Департаменту патрульної поліції на 2018-2020 роки; 

Комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті 

Ужгород на 2017-2020 роки; 

Програми підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-

2020 роки; 



 

 

Програми співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної 

казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області у сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки; 

Програми підтримки 1 державного пожежно-рятувального загону 

УДСНС України у Закарпатській області на 2019 рік; 

Програми надання шефської допомоги військовим частинам, 

розташованим на території міста на 2019-2020 роки; 

Програми надання матеріально-технічної допомоги Чопському 

прикордонному загону на 2019-2020 роки; 

Програми підтримки Аварійно-рятувального загону спеціалізованого 

призначення УДСНС України у Закарпатській області на 2019 рік; 

Програми покращення матеріально-технічного забезпечення ГУНП в 

Закарпатській області, у тому числі поліпшення житлових умов працівників 

поліції на території міста Ужгород на 2019 рік взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. АНДРІЇВ 

 

 



    
Інформація про виконання програми за 1-ше півріччя 2019 року 

 

Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом  на 2018-2022 роки_____ 

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________     _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0216081_______     _ Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом на 2018-2022 роки_____ 

        КПКВК МБ                                                                    рішення ХУ сесії УІІ скликання № 760 від 12.09.2017р._________________________________ 
                                               найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання пільгових довгострокових кредитів  молодим сім’ям та одиноким  молодим 

громадянам на будівництво/придбання житла 

 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 
У

сь
о

г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  5600,0 

    5
4
6
4

,8
1
8
 

1
3
5

,1
8

2
 

  2
3
5

,1
8

2
 

    1
0
0

,0
 

1
3
5

,1
8

2
 

  1
4
3

,5
6

6
 

    1
0
0

,0
 

4
3
,5

6
6
 

  

 

 
 

 

 
 

91,6

16 

    -  

 
 

 

 
 

91,6

16 

  61% 



1. 

Надання пільгових 

довготермінових 

кредитів молодим 

сім’ям та одиноким 

молодим 

громадянам на 

будівництво 

(реконструкцію) та 

придбання житла 

4080,0 

    

3
9
4
4

,8
1
8
 

1
3
5

,1
8

2
 

  2
3
5

,1
8

2
 

    1
0
0

,0
 

1
3
5

,1
8

2
 

  1
4
3

,5
6

6
 

    1
0
0

,0
 

4
3
,5

6
6
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
91,6

16 

    -  

 
 

 

 

 

91,6

16 

  61% 

2. 

Наданнябезповорот

ної фінансової 

допомоги 

учасникам АТО 

(членам їх сімей) та 

ВПО для 

забезпечення 

доступним житлом 

1520,0 
    

1
5
2
0

,0
 

                     

          

 

Відповідальний виконавець _________                                 _А. ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 1-ше півріччя 2019 року 

 

Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення Виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______                            _ Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХХУІІІ сесії УІІ скликання № 1262 від 11.10.2018 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів 

шляхом зниження ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру 

  
 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  2606,0 

    7
0
6

,0
 

1
9
0
0

,0
 

  2
6
0
6

,0
 

    7
0
6

,0
 

1
9
0
0

,0
 

  

605,3
17 

    230,42
7 

374,8
90 

  2000,
683 

    471,0 1525,
11 

  23,2 % 



1. 

Придбання 

обладнання(сер

вер 

розпізнавання 

номерів, камери 

тощо 

1900,0 

     1
9
0
0

,0
 

  1
9
0
0

,0
 

     1
9
0
0

,0
 

  

374,8

90 

     374,8

90 

  1525,

11 

     1525,

11 

  19,7% 

2. 

Монтажні 

роботи по 

розбудові 

мережі, 

підключення 

нових камер, 

виготовлення 

ПКД, 

придбання 

матеріалів 

(кабель, зажими 

тощо) 

456,0 

    

4
5
6

,0
 

   

4
5
6

,0
 

    

4
5
6

,0
 

   

 
 

 

 
 

 

176,4 

     
 

 

 
 

 

176,4 

    
 

 

 
 

 

279,6 

     
 

 

 
 

 

279,6 

    

 

 

 

 

 

38,7% 

3. 

Послуги по 

обслуговуванню 

відеокамер, 

поточний 

ремонт камер та 

інше 

250,0 

    

2
5
0

,0
 

   

2
5
0

,0
 

    

2
5
0

,0
 

   

 
 

 

54,02
7 

     
 

 

54,027 

    
 

 

195,9
73 

     
 

 

195,97
3 

    

 

 

21,6% 

 

Відповідальний виконавець _________                                 С. ГОВАЛЛО____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 1-ше півріччя 2019 року 

Програма розвитку земельних відносин у місті Ужгород на 2017-2019 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  відділ землекористування  виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0217130_______           _ Програма розвитку земельних відносин у  місті Ужгород на 2017-2019 роки 

 

     КПКВК МБ                                               рішення Х сесії УІІ скликання № 555 від 26.01.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Проведення інвентаризації земель міста 

 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  2693,0 

    2
1
1
8

,8
8
8
 

5
7
4

,1
1

6
 

  

874,

116 

    3
0
0

,0
 

5
7
4

,1
1

6
 

  

                  - 

1. 
Інвентаризація 

земель міста 
1790,0 

    

1
3
1
5

,8
8
4
 

4
7
4

,1
1

6
 

  

4
7
4

,1
1

6
 

     

4
7
4

,1
1

6
 

  

                   



2. 

Виготовлення 

ортофотоплану 

території міста 

Ужгорода 

400,0 

    

3
0
0

,0
 

1
0
0

,0
 

  

4
0
0

,0
 

    

3
0
0

,0
 

1
0
0

,0
 

  

                   

3. 

Підготовка проекту 

встановлення 

(заміни) меж міста  

Ужгород з 

урахуванням 

містобудівної 

документації 

503,0 

    

5
0
3

,0
 

 

  

 

    

  

  

                   

 

 

                                                                                                Відповідальний виконавець _________                                 _О. ЧЕПКИЙ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 1-ше півріччя 2019 року 

 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 

     КПКВК МБ                                               рішення ХХХУІ сесії УІІ скликання № 1429 від 28.02.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 

впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  6465,0 

    2
7
6
5

,0
 3700,0 

  

50,0 

     

50,0 
  

                  - 



1. 

Розвиток 

технічного 

забезпечення 

інформації 

виконавчих органів 

міської ради із 

впровадженням 

ліцензійного 

програмного 

забезпечення 

3700,0 

    

9
1
0

,0
 

2790,0 

  

50,0 

     

50,0 

  

                   

2. 

Організація та 

виконання робіт з 

технічного захисту 

інформації 

1500,0 
    

1
5
0
0

,0
 

 

  

 

     

 

  

                   

3. 

Впровадження 

елементів 

електронно-

інформаційної 

системи 

«Електронне 

урядування» 

355,0 

    

3
5
5

,0
 

 

  

 

     

 

  

                   

4. 

Придбання 

програмно-

технічних 

комплексів для 

оформлення та 

видачі паспортних 

документів, що 

підтверджують 

громадянство 

України 

910,0 

     

910,0 

  

 

     

 

  

                   

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Р. КОВАЧ_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



  
Інформація про виконання програми за 1-ше півріччя 2019 року 

Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів 

індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ цивільного захисту населення __ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0218110_______   Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів               

     КПКВК МБ індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 

                                                                              рішення ХІУ сесії УІІ скликання № 714 від 13.07.2017р. 
                         найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення та накопичення міського матеріального резерву та промислових засобів 

індивідуального захисту органів дихання 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



1. 

Речове 

майно(намети, печі 

для обігріву, ліжка 

розкладушки, 

спальні мішки, 

подушки, матраци, 

ковдри, 

простирадла, 

наволочки та інше)з 

розрахунку на 200 

осіб 

 

 

 
 

 
 

 

7476,670 

    7
4
7
6

,6
7
0
 

   1
0
0

,0
 

    1
0
0

,0
 

   

     

  

           - 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                                С. ДМІТРІЄВ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів  на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0100000______           Ужгородська міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0110000_________                                        Ужгородська міська рада ___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0110180_______         _ Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів  на 2018-2022 роки 

 

     КПКВК МБ                                               рішення ХУІІ сесії УІІ скликання № 797 від 09.11.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Виконання рішень судів та інших виконавчих документів 

 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Виконання рішень 

судів та інших 

виконавчих 

документів 

 

290,68
5 

    2
9
0

,6
8

5
 

   2
9
0

,7
0

0
 

    2
9
0

,7
0

0
 

   

 

 
 

18,705 

     

 
 

18,705 

    

 
 

271,

995 

     

 
 

271,

995 

    

 

 

6,4% 

 

 

Відповідальний виконавець _________  А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

 

Програма підтримки управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2018-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма підтримки управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2018-2020 роки 

ПКВК МБ                                               рішення ХХХ сесії УІІ скликання № 1322 від 13.12.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Покращення матеріально-технічної бази управління патрульної поліції в Закарпатській 

області Департаменту патрульної поліції 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Покращення 

матеріально-

технічної бази 

управління 

патрульної поліції в 

Закарпатській 

області 

Департаменту 

патрульної поліції  

500,0 

    

3
9
5

,0
 

1
0
5

,0
 

           

                   

 

 

Відповідальний виконавець _________  А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Комплексна  Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2017-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Ужгородський ВП ГУНП в Закарпатській області  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Комплексна  Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2017-2020 роки 

ПКВК МБ                                               рішення Х сесії УІІ скликання № 550 від 26.01.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Покращення взаємодії між органами виконавчої влади, місцевого самоврядування, 

правоохоронними органами 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Покращення 

взаємодії між 

органами 

виконавчої влади, 

місцевого 

самоврядування, 

правоохоронними 

органами 

 

950,0 

    

9
5
0

,0
 

 

           

                   

 

 

Відповідальний виконавець _________  А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        УСБУ  в Закарпатській області  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-2020 роки 

ПКВК МБ                                               рішення ХХІІІ сесії УІІ скликання № 1109 від 15.05.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом шляхом 

здійснення комплексу заходів 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Забезпечення 

реалізації 

державної політики 

у сфері боротьби з 

тероризмом 

шляхом здійснення 

комплексу заходів 

 

3560,0 

    

4
0
0

,0
 

3
1
6
0

,0
 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________  А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області у сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської 

області у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки 

 

ПКВК МБ                                               рішення ХХІУ сесії УІІ скликання № 1119 від 26.06.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення оперативного та якісного казначейського обслуговування міського бюджету як 

за доходами так і за видатками, а також розпорядників та одержувачів коштів міського бюджету 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 
У

сь
о

г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Проведення 

поточного ремонту 

приміщення, 

придбання меблів 

 

200,0 

    

2
0
0

,0
 

 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________  А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

 

Програма підтримки 1 державного пожежно-рятувального загону УДСНС України у Закарпатській області на 2019 рік 

 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        1 державний пожежно-рятувальний загін УДСНС України у Закарпатській 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма підтримки 1 державного пожежно-рятувального загону УДСНС України у Закарпатській області на 2019 рік  

   ПКВК МБ                                               рішення ХХХ сесії УІІ скликання № 1323 від 13.12.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання матеріально-технічної допомоги 1 державному пожежно-рятувальному загону 

УДСНС України у Закарпатській області 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Надання матеріально-

технічної допомоги 1 
державному пожежно-

рятувальному загону 

УДСНС України у 
Закарпатській області 

 

600,0 

    

6
0
0

,0
 

 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________  І. ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма надання шефської допомоги військовим частинам розташованим на території міста на 2019-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

3.__0218140_______  Програма надання шефської допомоги військовим частинам розташованим на території міста на 2019-2020 роки  

ПКВК МБ                                               рішення ХХІУ сесії УІІ скликання № 1431 від 28.02.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання матеріально-технічної допомоги військовим частинам, розташованим на території 

міста 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Забезпечення 

належної 

боєздатності 

військових частин 

А-1778, 3002 «У» в 

мирний та воєнний 

час 

 

300,0 

    

1
5
0

,0
 

1
5
0

,0
 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________      І. ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма надання матеріально-технічної допомоги Чопському прикордонному загону на 2019-2020 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Чопський  прикордонний загін 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма надання матеріально-технічної допомоги Чопському прикордонному загону на 2019-2020 роки 

 

ПКВК МБ                                               рішення ХХХІУ сесії УІІ скликання № 1432 від 28.02.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Підвищення можливостей прикордонних відділів у забезпеченні прикордонної безпеки у 

регіоні 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Підвищення 

можливостей 

прикордонних 

відділів у 

забезпеченні 

прикордонної 

безпеки у регіоні 

 

200,0 

    

1
5
0

,0
 

5
0
,0

 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________  І. ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціалізованого призначення УДСНС України у Закарпатській області на 2019 рік 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________  Аварійно-рятувальний загін спеціалізованого призначення УДСНС України у Закарпатській області 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціалізованого призначення УДСНС України у Закарпатській області на 

2019 рік 

ПКВК МБ                                               рішення ХХХУ сесії УІІ скликання № 1486 від 28.03.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання матеріально-технічної допомоги аварійно-рятувальному загону  спеціального 

призначення  УДСНС України у Закарпатській області 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Надання 

матеріально-

технічної допомоги 

аварійно-

рятувальному 

загону  

спеціального 

призначення  

УДСНС України у 

Закарпатській 

області 

 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

 

           

                   

 



Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________                  І. ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                    (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-ше півріччя 2019 року 

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення ГУНП в Закарпатській області, у тому числі  

поліпшення житлових умов працівників поліції на території міста Ужгород на 2019 рік 

 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                                   ГУНП в Закарпатській області  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______  Програма покращення матеріально-технічного забезпечення ГУНП в Закарпатській області, у тому числі  

поліпшення житлових умов працівників поліції на території міста Ужгород на 2019 рік 

ПКВК МБ                                               рішення ХХХУ сесії УІІ скликання № 1522 від 18.04.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання матеріально-технічної допомоги ГУНП в Закарпатській області  

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Надання 

матеріально-

технічної допомоги 

ГУНП в 

Закарпатській 

області  

 

1800,0 

    

 

1
8
0
0

,0
 

           

                   

 

Кошти на протязі 1-го півріччя 2019 року не виділялись 

 

Відповідальний виконавець _________                        А.ТУРХОВСЬКА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 


	р-330
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

